

Preise gültig von  
20.07. - 25.07.2026



**Lechertshuber  
& Wimmer**



*Frisch  
Freundlich  
Gerne für Sie da*

Ihre  
**EDEKA**  
Märkte

Altötting,  
Trostberger Straße 23  
und Mei Center  
Emmerting  
Garching  
Burgkirchen  
Burghausen,  
Marktierstr. 20 + 45  
Markt  
Neuötting  
Reischach  
Töging  
Tüßling  
Winhöring



**LENZ MOSER**  
**SERVUS**

EIN WEIN ZUM  
KENNENLERNEN

**BURGENLAND**

frischer, fruchtiger  
Sommerwein

0,7 ltr. Flasche  
1 l = 5,38

€ **3,77**

**JETZT WIRD  
GESPART!**  
**PAYBACK**  
MIT DER PAYBACK-KARTE  
VIELE PUNKTE SICHERN  
UND GELD SPAREN!

**Besuchen Sie uns unter [www.lechertshuber-wimmer.de](http://www.lechertshuber-wimmer.de)**

Ehrmann „Almighurt“

**Frucht-Joghurt**

versch. Sorten,  
1 kg = 3,50/2,33 €

je 100/150 g  
Becher

€ **0,35**

LAVAZZA Crema Gusto oder

**Café Crema**

ganze Bohnen

je 1000 g  
Packung

€ **14,99**

Ferrero Kinder Riegel, hanuta oder

**Duplo**

10 Stück,  
1 kg = 13,68 - 11,32 €

je 182 - 220 g  
Packung

€ **2,49**

Landliebe „Die Streichzarte“ oder

**Tafel-Butter**

rahmig-frisch, 1 kg = 5,16 €

je 250 g Packung

€ **1,29**

Für die schnelle Küche

**Knorr Fix**

versch. Sorten,  
je Beutel

€ **0,49**

Italien/Spanien

**Tafeltrauben hell**

KL. I., kernlos, zuckersüß, 1 kg = 2,98 €

je 500 g Packung

€ **1,49**

Berchtesgadener Land

**Natur-Joghurt**

versch. Sorten, 1,5 / 4 % Fett, 1 kg = 2,00 €

je 500 g Becher

€ **1,00**

Bernbacher Bella Pasta oder

„Die Guten“-Eier Nudeln

versch. Sorten, 1 kg = 1,50 €

je 500 g Beutel

€ **0,75**

Griechenland/Türkei

**Kirschen**

KL. I., zuckersüß im Geschmack

je 100 g

€ **0,39**

Landliebe

**Landkäse-Scheiben**

45/48 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,93 €

je 150 g Packung

€ **1,49**

Aus Hartweizengrieß

**De Cecco Pasta**

versch. Sorten, 1 kg = 2,58 €

je 500 g Beutel/Packung

€ **1,29**

Orig. Wagner Flammkuchen oder

**Steinofen-Pizza**

gefroren, 1 kg = 5,97 - 4,97 €

je 300 - 360 g Packung

€ **1,79**

Weihenstephaner

**Haltbare Milch**

1,5 / 3,5 % Fett

je 1 ltr  
Packung

€ **0,99**

Die extra leckere „Mövenpick“

**Eiscreme**

gefroren,  
1 l = 2,11/1,99 €

je 800/850 ml  
Becher

€ **1,69**

EDEKA Herzstücke Nektare oder

**Fruchtsäfte**

versch. Sorten

je 1 ltr Flasche  
+ 0,25 € Pfand

€ **1,29**

Vollwaschmittel

**Persil Pulver**

Gel od. Discs., 10 - 20 WL, 1 WL = 0,50 - 0,25 €

je Packung/Flasche

€ **4,99**

Weichspüler

**Vernel**

40/50 WL, 1 WL = 0,05 €

je 1,012 / 1,1 ltr Flasche

€ **2,29**

Katzennahrung

**Sheba**

versch. Sorten, 1 kg = 5,76 €

je 85 g Beutel/Schachtel

€ **0,49**

**Spezialitäten  
für ihr Grillparty!**

Ideal zum Grillen **Schweine-**

**Rücken-Steaks**

mit Kruste, mariniert 100 g €

€ **0,69**

Leckere

**Grill-Bauchscheiben**

ohne Bein, pikant gewürzt 100 g €

€ **0,79**

Küchenfertig zubereitet

**Hackfleisch-Spieße**

oder Cevapcici, gewürzt 100 g €

€ **1,19**

Extra leckere

**Hot-Spare-Ribs**

auf „Amerikanische-Art“ 100 g €

€ **1,11**

Schweine-

**Filet-Spieße**

besonders zart, fein mariniert 100 g €

€ **1,29**

Für den großen Durst

**Cola, Fanta etc.**

1 l = 0,97 €

Träger 12 x 1 ltr + 3,30 € Pfand

€ **11,69**

Spanischer Spitzensekt

**Freixenet**

versch. Sorten, 1 l = 5,32 €

je 0,75 ltr Flasche

€ **3,99**

Italien Weingenuss

**Merlot, Soave**

und weitere Sorten, 1 l = 2,51 €

je 0,75 ltr Flasche

€ **1,88**

**Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!**

Von bayer. Qualitätsfleisch

**Rinder-Rouladen**

Schlegelbraten oder Gulasch

100 g

€ **1,49**

Südbayerischer Frischwurst-

**Aufschnitt**

6-fach sortiert mit Bierschinken

100 g

€ **0,88**

In bekannt guter Qualität

**Wiener Würstchen**

knackig und rauchart

100 g

€ **0,79**

Frischer Schweine-

**Krustenbraten**

aus der Schulter, ohne Bein

100 g

€ **0,66**

Feinwürziger

**Rosmarin-Schinken**

gegart, saftig und mager

100 g

€ **1,89**

Bayerische Stangenlyoner oder

**Lyoner im Ring**

ideal zum Wurstsalat

100 g

€ **0,99**

Fleischige

**Spare-Ribs**

natur oder herzhaft gewürzt

100 g

€ **0,59**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus  
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen

**Rinderbraten**

aus der saftigen Schulter 100 g €

€ **1,69**

„Qualivo“ Jungbullen

**Grill-Steaks**

aus der Keule, fein mariniert 100 g €

€ **1,89**

Nach Hausmacher Art

**Presssack**

rot, weiß oder grau

100 g

€ **1,11**

Natur oder fein mariniert

**Hähnchen-Oberkeulen**

mit Haut, „Pollo Fino“

100 g

€ **0,59**

In bekannt guter Qualität

**Edel-Salami**

oder Hot-Chili-Edelsalami

100 g

€ **2,29**

Wir ♥ Lebensmittel.

**Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team**